
PA3BOJHO-FAPAHTH1d (DOHA
bPHKO AMCTPMKTA BMX
LLBHjeTe 3)'30puh 66. bpqyco nucerpuwr bux

049/232-260 |AHvw.rgfhd.eom

Broj: 272/24

Bréko, 9. 10. 2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCKO DISTRIKTA BIH

Cvijete Zuzorié bb- Bréko distrikt Bill

049/232-260 |wmv.rglbd.com

Na osnovu élana 20. Statuta Razvojno — garantnog fonda Bréko distrikta BiH, broj: 200/24
od 15. 8. 2024. godine, a u skladu sa élanom 8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(„Sluibeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39/14, 59/2022 i 50/24), Pravilnikom o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Zakona o javnim nabavkama („Sluibeni glasnik Bosne
i Hercegovine", broj: 2/23), Javnim pozivom za nabakvu usluga hotelskog u zemlji i

inostranstvu do 31. 12. 2024. godine, broj: 039-1/24 od 16. 2. 2024. godine i Obavjeötenjem o

nabavci usluge iz Aneksa II 2773-9-2-1-22-9/24, direktor Razvojno — garantnog fonda Bröko

distrikta BiH, d on os i

ODLUKU O IZBORU
NAJPOVOLjNIJEG PONUDACA

Clan 1.

U provedenom postupku po posebnom reiimu za neprioritetne usluge za nabavku usluga
hotelskog smjeötaja zajedno lice radi prisustvovanja sastanku koji ée se odüati u periodu od 10.
10. do 11. 10.2024. godine u Beogradu, Republika Srbija, izabranje najpovoljniji ponudaé kojem
se dodjeljuje ugovor.

Naziv najpovoljnijeg ponudaéa je „DINAMIK — TURS" d.o.o. za saobraéaj, turizam i

trgovinu, Bréko, adresa Bulevar mira br. 16.

Vrijednost ugovora sa uraöunatim PDV-om iznosi

Clan 2.

281,00 KM.

Postupakje proveden na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga hotelskog

smjeötaja u zemlji i inostranstvu do 31. 12. 2024. godine, broj: 039/24 od 2'/. 2. 2024. godine i

Javnog poziva za nabavku usluga hotelskog smjeötaja u zemlji i inostranstvu do 31. 12. 2024.
godine, broj: 039-1/24 od 16. 2. 2024. godine, specifikacije usluga i ponude prihvatljivog
ponudaöa za ovu nabavku.

Clan 3.

Finansiranje navedene nabavke ée se vröiti iz Finansijskog plana Razvojno—garantnog
fonda Bréko distrikta BiH za 2024. godinu.

1



OBRAZLOZENjE

Razvojno — garantni fond Bréko distrikta BiHje dana 9. 10. 2()24. godine zaprimio ponudu
od jednog ponudaéa.

Ponudaé je dostavio tray-enu dokumentaciju registraciju o obavljanju djelatnosti kojom

je dokazao daje kvalifikovan u postupku nabavke, te je dostavljena preporuka o izboru ponudaéa.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke zainteresovane strane imaju pravo podnijeti pismenu halbu Upravnom
odboru Razvojno — garantnog fonda Bréko distrikta BiH dostavljanjem halbe u najmanje tri
primjerka, u roku od 30 dana od dana objave obavjeötenja o dodjeli ugovora.

DOSTAVITI:
l. Ponudaéu,
2. Evidenciji,
3. Arhivi.

o; o dorovié, dipl. oec.

2


